Druga tačka dnevnog reda 

Vlada je jednoglasno donijela Zaključak o usvajanju Programa utroška budžetskih sredstva u 
2014. godini. 
Usvaja se Program utrošku budžetskih sredstava u 2014. godini, Ministarstva za privredu Zeničko-
dobojskog kantona, u iznosu od 591.000,00 KM (slovima: petstotinadevedesetjednahiljada 
konvertibilnih maraka), koji čini sastavni dio ovog zaključka. 
Sredstva iz tačke I. ovog zaključka realizovat će se u skladu sa odobernim mjesečnim operativnim 
planovima, a usklađeno sa realizacijom ostvarenih javnih prihoda u prethodnom mjesecu, osim u

[...]

Obrazloženje za ovu tačku dnevnog reda dao je Ibrahim Havić, direktor Kantonalne 
direkcije robnih rezervi. 

28. tačka dnevnog reda 

U diskusiji po ovoj tačci dnevnog reda, te 
obezbjeđenju sredstava preraspodjelom budžetskih sredstva u iznosu od 247.352,40 

(slovima: dvijestotinečetrdesetsedamhiljadatristopedesetdvije i 40/100 konvertibilnih maraka) za 
ugovore usluge na ime intreventne pomoći stradalim u poplavama tj. nabavku za stočne hrane, 
sjemenskog materijala, prehrambenih proizvoda, higijenskih potrepština, pogonskog goriva, alata i 
sredstava za dezinfekciju.

[...]

budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821300, pozicija „Nabavka 
opreme“ (naknade za veterinarsko-zdravstvene preglede i kontrole kantonalnih veterinarskih 
inspektora), Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu („Službene novine Zeničko-
dobojskog kantona“ broj: 15/13) u ukupnom iznosu 38.000,00 KM (slovima: tridesetosamhiljada 
konvertibilnih maraka), zbog pretrpljene štete na 5 službenih vozila, za vrijeme proglašenog stanja 
prirodne i druge nesreće – poplave, na području Kantona, prema Odluci Vlade Kantona broj: 02-44-
10210/14 od 15.05.2014. godine. 
Kantonalna uprava za inspekcijske poslove je za vrijeme stanja prirodne i druge nesreće – poplave,